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РРО/ПРРО для платників податків ЄП II-
IV груп у 2023 році
Переглядів: 433
30 серпня 2023
Головне управління Державної податкової служби України у Вінницькій області інформує.

З 01 жовтня 2023 року відновлюється відповідальність за порушення у сфері застосування
РРО/ПРРО (Закон України №3219 від 30.06.2023)

Фізичні особи-підприємці, які є платниками ЄП та не зареєстровані платниками ПДВ при продажу
товарів можуть застосовувати спрощений фіскальний чек, крім продажу підакцизних товарів,
технічно складних побутових товарів, лікарських засобів, ювелірних та побутових виробів з
дорогоцінного каміння.

ШТРАФ за невикористання РРО/ПРРО з 01.10.2023 по 31.07.2025

25% вартості проданих з порушенням товарів (робіт, послуг) – за порушення, вчинене вперше;
50% вартості проданих з порушенням товарів (робіт, послуг) – за кожне наступне вчинене
порушення.
* не стосується продажу підакцизних товарів, технічно складних побутових товарів,
лікарських засобів, ювелірних та побутових виробів з дорогоцінного каміння.

ДПС України розробила та запустила БЕЗКОШТОВНЕ комплексне програмне рішення для
підприємців, яке перетворює будь-який гаджет з операційною системою Windows або Android на
програмний РРО.

Ознайомитись з інформацією щодо використання ПРРО можна за посиланням:
https://tax.gov.ua/baneryi/programni-rro/

Гаряча лінія ГУ ДПС у Вінницькій області з питань використання РРО/ПРРО: +380 (97) 905-52-85

~•~•~•~•~•~•~•~•~

Слідкуйте за новинами Могилів-Подільської міської ради також у соціальних мережах

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/3219-20#Text
https://tax.gov.ua/baneryi/programni-rro/
https://www.facebook.com/mogpodmr
https://t.me/Mog_Pod_MR

